平成２０年３月３日

各  位

上場会社名  積 水 ハ ウ ス 株 式 会 社
代表者氏名  代表取締役社長  和 田   勇

 (コード番号１９２８ 東証･大証･名証 市場第一部)

本社所在地 大阪市北区大淀中一丁目１番８８号

問 合 せ 先

責任者役職名

氏    名

執行役員 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長
山口 英大

   ＴＥＬ   (０６) ６４４０－３１１１

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、平成２０年３月３日開催の取締役会において、会社法第１７８条に基づき、自己

株式を消却することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類   当社普通株式

２．消却する株式の数    ３，２５０万株

（消却前の発行済株式総数に対する割合４．５８％）

３．消却予定日       平成２０年４月２５日

※上記自己株式の消却は、平成２０年４月２４日開催予定の当社定時株主総会において、

別途積立金の取崩しについて承認を得ることを条件として実施いたします。

（ご参考）

１．消却後の発行済株式総数は、６７６，８８５，０７８株となる見込みです。

２．消却後の自己株式総数は、５１９，８００株となる見込みです。

（上記１及び２の見込み株式数は、平成２０年１月３１日現在の発行済株式総数及

び自己株式総数を基準に算出しております。）

以  上